thieu permissione  divina  ecclesie  seu  monasterii  Béate  Marie 

Virginis  de  Corneolo,  ordinis  Premonstratensis,  Bisuntine 

diocesis,  humilis  abbas,  nec  non   ecclesie  seu   monasterii  de 

Bellocampo  eorumdem  ordinis  et  diocesis  pater  abbas,  re- 
vcrendo  in  Christo  nostro   confratri  abbati  dicti  monasterii 

de  Bellocampo  salutem.   Quia  nobis  hac  die  date  presentium 

constitit  atque  constat,  certis  litteris  tuo  nomine  subscriptis 

ac   aliis  inquisitionibus  per   nos  débite   factis,    plures   reli- 

giosos  seu  canonicos  tui  monasterii  mutasse  habitum  reli- 

gionis  in  secularem   propter  metum  plurimorum  virorum, 

nequam  in  ecclesiasticoset  maxime  in  religiosos  servientium, 

ob  quam  causam  incurrere  potuerunt  peccatum  appostasie 

et    postmodum  irregularitatis,  et   quia  de  presenti    delicto 

minime   possunt   absolvi   nisi  a   nobis,  tibi,  aut   in  tui  ab- 
sentia,  fratri  Hugoni  Saguin  aut  Hugoni  Cugnotet  quiquidem 

in  idem  scelus  et  periculum  inciderunt  causis  predictis  reli- 

giosi  tui  monasterii,  quos  ab  hujus  modi  delicto  absolvimus 

absolutosque     per     présentes    ad     te     remittimus,     man- 
damus    aut  uni  eorum  quatinus   ipsos  religiosos  in   gene- 
rali   aut   particulari    quos    nos  in    his    scriptis  absolvimus 
virtute  nostrarum  presentium  litterarum  etauctoritate  nostra 

paterna  a  nobis  vobis  concessa  absolvatisde  talibus  delictis, 

per  ipsos,  utpremittitur,  perpetratis,  et  a  nobis  absolutos  de- 
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nuncietis  solennitatibus  in  talibus  assuetis.  Datum  et  actum 

Corneoli,  secunda  Augusti  anno  domini  millesimo  quingente- 
simo  vigesimo  quinte,  sub  cyrographo  et  sigillo  nostris  hiis 

impressis. 
Mathieu,  abbas  Corneoli. 

Collection  Duvernoy.  Montbéliard  sous  Ulric,  t.  If.  Copie.   Arch.  Nat. 
K.  2164. 

Pierre  Toussain  au  duc  Ulric. 

17  avril  1536 

Illustrissime  princeps  et  domine  clementissime,  cum 

necesse  haberem  anteacto  quadregesimali  tempore  hic  aliquid 
dicere  de  Coena  Domini,  illustris.  princeps  et  dominus  meus, 

Dominus  Georgius  cornes,  scire  voluit  (ut  aequum  erat)  quid 
de  hac  re  sentirem.  Caeterum  ubi  respondissem,  me  in  D. 
Blaureriesse  sententia,  rogavit  idem  illustris.  Dominus  meus 

Cornes  num  in  hac  tractatione  mensae  dominicae  D.  Schnep- 
fium  sequi  vellem.  Quod  me  certe  facturum  bona  conscientia